1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件

豫建检协［2023］ 3 号

关于公布 2022 年度河南省建设工程质量检测

行业信用示范单位和信用示范个人的通知

各会员单位：

根据豫建检协〔2023]1 号文有关要求，经检测机构自愿申报,

协会组织专家评审和网上公示，确定河南黄科工程技术检测有限

公司等26家检测机构和李志强等40名同志为2022年度河南省建

设工程质量检测行业信用示范单位和信用示范个人，现予以公布。

希望获得 2022 年度的河南省建设工程质量检测行业信用示

范单位和信用示范个人，充分发挥引领示范作用，积极履行社会

责任，为推动河南省建设工程质量检测行业高质量发展做出新的

贡献。

3

附件 1

26 家信用示范单位如下
（排名不分先后）：

河南黄科工程技术检测有限公司

河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

郑州市建设工程质量检测有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司

中化地质（郑州）工程检测有限公司

郑州市市政公用工程检测有限公司

信阳基本建设有限公司

济源市建设工程质量检测有限公司

濮阳市通达建设工程检测服务有限公司

河南省建筑科学研究院有限公司

中汽建工（洛阳）检测有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

河南日盛综合检测有限公司

河南省华建工程质量检验检测有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

中钢集团郑州金属制品研究院股份有限公司

河南省建科院工程检测有限公司

郑州共图建设工程检测有限公司

新乡市百科建设工程质量检测有限公司

中核勘察设计研究有限公司

河南建工质量检测有限公司

河南精鉴检测服务有限公司

河南省诚建检验检测技术股份有限公司

商丘市正诺工程质量检测有限公司

河南新绘检测技术服务有限公司

4

附件 2

40 名信用示范个人如下
（排名不分先后）：

李志强、杨晓斌、苗长伟、付铁林、何 岩

张 达、曹科方、王伟东、李永湘、陈一汉

姚友朋、化慧芳、汪向阳、李克月、陈 晗

苑春燕、岳晓静、燕炎铃、陈天宇、李银行

舒东波、李云龙、陈永良、程永军、杜 朝

乔明灿、王学军、刘雪鹏、郭高峰、卢利敏

文石命、李志伟、乔 锐、刘 威、汪先明

朱长青、朱东博、王顺利、李 娜、赵志忠